INDICAÇÃO Nº 6334/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administra​ção Municipal, providências necessárias para efetuar o prolon​gamento da Rua Gino D’Ajjoni até a Avenida Vicente Simões.

JUSTIFICATIVA

Tal prolongamento trará inúmeros benefícios aos moradores daquela localidade. Facilitará sobremaneira o tráfego de veículos e o custo para a Prefeitura seria muito baixo. Pede-se, portanto, atenção para o estudo do assunto em tela.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2000

José Augusto da Silva

Vereador

PAGE